
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michaela Šedivá
Identifikační číslo studenta: 74609566

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Fonetika
Studijní obor: Fonetika
ID studia: 667614

Název práce: Kognitivní dopad použití rázu ve spontánní politické debatě
Pracoviště práce: Fonetický ústav (21-FU)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Pavel Šturm, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jitka Veroňková, Ph.D.

Datum obhajoby: 21.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba diplomové práce Bc. Michaely Šedivé proběhla formou
posterové prezentace. Obhajobu započal předseda komise, doc.
Radek Skarnitzl, načež diplomantka vystavila připravený poster a
rozdala posluchačům jeho zmenšené kopie. Po výzvě předsedy
komise diplomantka během deseti minut představila obsah své práce,
přičemž popsala teoretická východiska, využitou metodologii a
obdržené výsledky, poté přednesla také jejich interpretaci a nastínila
možné směřování dalšího výzkumu. Následně předseda komise
otevřel všeobecnou diskusi, během které zazněly mimo jiné dotazy
ohledně fonologického uchopení rázu, jeho pojetí v rámci české
ortoepické kodifikace a také jeho roli při percepci řeči. Poté, co
diplomantka zodpověděla položené otázky, předseda komise
poděkoval za prezentaci a posterovou část obhajoby ukončil.
Vedoucí práce, dr. Pavel Šturm, a oponentka práce, dr. Jitka
Veroňková, představili hlavní body svých posudků a přednesli
připravené dotazy, které diplomantka zodpověděla.
Tajným hlasováním dospěla komise k hodnocení obhajoby stupněm
výborně.

1 233348 - Bc. Michaela Šedivá



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Mgr. Radek Skarnitzl, Ph.D. ............................

Členové komise: Ing. Tomáš Bořil, Ph.D. ............................

 Mgr. Pavel Šturm, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 233348 - Bc. Michaela Šedivá

http://www.tcpdf.org

